[image: image1]
临投促组发〔2020〕10号

临淄区投资促进中心

关于成立“思想大解放、作风大转变、能力大提升、工作大落实”活动领导小组的通知

各科室：

为深入贯彻落实区委《中共临淄区委关于开展“思想大解放、作风大转变、能力大提升、工作大落实”活动的意见》文件要求，进一步提升工作水平，提高工作实效，经研究决定，成立临淄区投资促进中心“思想大解放、作风大转变、能力大提升、工作大落实”活动领导小组，现将领导小组成员名单通知如下：

组  长：沈照水    党组书记、主任

        刘华东   （主持全面工作）
副组长：孙洪图    党组成员

        陈国胜    党组成员、副主任
        杨春波    党组成员、副主任
成  员：王  珍    办 公 室 主 任
        于国政    投资联络科科长
        谭  春    统计管理科科长
领导小组下设办公室，杨春波兼任办公室主任。办公室具体负责制定中心实施方案，做好工作部署、协调指导和督促检查工作。

                          临淄区投资促进中心

                           2020年10月11日